
  

Ąžuolas ir draugai 

  Aš esu ąžuolas ir jau 35 metus augu Ožkabalių ąžuolyne. Aš neturiu nei vaikų, nei 

giminaičių. Jaučiuosi labai liūdnas ir vienišas. Bet vis dar svajoju turėti giminaičių ar draugų. Todėl 

sugalvojau paprašyti raganos, kad mane išburtų. Bet ragana mainais už burtus norėjo drakono 

kiaušinio. Drakonai gyveno miške ant aukščiausio miško kalno. Tai buvo labai labai toli nuo tos 

vietos, kur aš gyvenu. Aš sugalvojau susirinkti draugų, kad nebūtų liūdna kelionėj ir keliauti ieškoti 

drakono kiaušinio. Mano draugai buvo kiškis ilgaausis, lapė snapė ir vyturėlis. Po varginančios 

kelionės mes radome tą kiaušinį, bet prie jo gulėjo didysis drakonas, kuris jį saugojo. Stebuklingai 

prie mūsų atsirado ragana, kuri užbūrė drakoną, kad mano draugai galėtų paimti kiaušinį. Tada 

ragana panaudojo burtus. Po jos burtų mes atsiradome namuose ir šalia manęs augo mažasis 

draugas ąžuoliukas. Aš buvau labai laimingas  ir dėkingas raganai už jos stebuklus. Su mažuoju 

ąžuoliuku mes gyvenome ilgai, laimingai ir draugiškai. 

 

 Arnoldas Triaba 

 3 klasė 

Gražiškių gimnazijos Bartninkų  

Jono Basanavičiaus skyrius 

   

 


